Опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Королевского сельсовета» от 17.11.2022 №116/301
 АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09  ноября   2022 г.                         с. Королевка                              №  80
«О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов местного бюджета Администрации Королевского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Бюджетные   полномочия   главного   администратора   (администратора) доходов   бюджета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить администратором доходов бюджета Королевского сельсовета-

Администрацию     Королевского    сельсовета      Колыванского      района Новосибирской области.

2.Утвердить      перечень    кодов      бюджетной     классификации    доходов, администрируемых Администрацией Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области согласно приложению.

3.Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

И.О.Главы Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                             М.Н.Губайдуллина
                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                к Постановлению  администрации

                                                                                                                Королевского сельсовета

                                                                                                                      Колыванского района

                                                                                                                  Новосибирской области

                                                                                                              от 09.11.2022г    №  80
Перечень кодов бюджетной классификации доходов,

администрируемых Администрацией Королевского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области.

	Главный

администратор

доходов
	Доходы

бюджета

поселения
	Наименование главного администратора доходов

бюджета сельских поселений

	004

	Администрация Королевского сельсовета

Колыванского района  Новосибирской области

	004
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная       пошлина    за         совершение    нотариальных     действий    должностными    лицами
органов местного самоуправления, уполномоченными
в     соответствии     с законодательными      актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	004
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы     от     размещения     временно    свободных средств бюджетов сельских поселений

	004
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие   поступления   от   использования  имущества,  находящегося в  собственности  сельских    поселений    (за   исключением имущества    муниципальных
 бюджетных    и    автономных   учреждений,   а так же имущества муниципальных унитарных   предприятий, в   том   числе казенных )

	004
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие    доходы    от   оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	004
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	004
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	004
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий ,в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	004
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы     от    реализации     иного    имущества,    находящегося   в собственности   сельских     поселений      (за    исключением        имущества       муниципальных бюджетных    и    автономных   учреждений,   а так же имущества   муниципальных  унитарных предприятий,  в том числе казенных), в части   реализации   материальных запасов по указанному имуществу

	004
	1 17 01050 10 0000 18
	Невыясненные поступления,  зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	004
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие  неналоговые  доходы  бюджетов сельских  поселений

	004
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских  поселений  на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	004
	2 02 15002 10 0000150
	Дотации бюджетам сельских поселений  на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	004
	2 02  16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	004
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	004
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции  бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	004
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений  на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	004
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	004
	2 02 90024 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений  от бюджетов субъектов Российской Федерации

	004
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты сельских поселений

	004
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления    из бюджетов  сельских   поселений (в бюджеты поселений)     для    осуществления   возврата  (зачета) излишне уплаченных или излишне  взысканных сумм, налогов, сборов и иных платежей,
а так же сумм    процентов   за   несвоевременное    осуществление    такого возврата и процентов начисленных на излишне взысканные суммы.

	004
	2 18 00000 00 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, а так же от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет

	004
	2 18 05000 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата организациями остатков субсидий прошлых лет

	004
	2 18 05010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	004
	2 19 00000 10 0000 150
	Возврат     остатков     субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,     имеющих      целевое    назначение,      прошлых   лет  из бюджетов сельских поселений

	004
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,     имеющих      целевое    назначение,      прошлых   лет  из бюджетов сельских поселений